

MIJE Holding ApS
Vejrup Søvej 1, Nr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 26 37 71 61

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Michael Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIJE Holding ApS Vejrupsøvej 1, Nr. Bork 6893 Hemmet Telefon: 75280026 CVR-nr.: 26 37 71 61 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Thorup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm
Dattervirksomhed	LT Invest ApS, Ringkøbing-Skjern
Associeret virksomhed	Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650 t.kr. mod 561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-11.157	-12.206
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	869.407	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.411	753.626
Andre finansielle indtægter	238.088	171.222
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.202	-406.265
Resultat før skat	1.694.547	506.377
Skat af årets resultat	-45.034	54.406
Årets resultat	1.649.513	560.783
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	849.513	60.783
Disponeret i alt	1.649.513	560.783

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	874.027	4.620
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.157.092	1.296.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.031.119</u>	<u>1.301.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.031.119</u>	<u>1.301.301</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	235.985	281.019
Tilgodehavende selskabsskat	17.683	15.817
Tilgodehavender i alt	<u>253.668</u>	<u>296.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.214.532	3.437.400
Værdipapirer i alt	<u>3.214.532</u>	<u>3.437.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.468.200</u>	<u>3.734.236</u>
Aktiver i alt	<u>5.499.319</u>	<u>5.035.537</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.330.726	481.213
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.255.726</u>	<u>1.106.213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.370.844	3.909.199
Gæld til tilknyttede virksomheder	862.000	0
Anden gæld	10.749	20.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.593</u>	<u>3.929.324</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.593</u>	<u>3.929.324</u>
Passiver i alt	<u>5.499.319</u>	<u>5.035.537</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.202	406.265
	22.202	406.265
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	4.620	0
Tilgang i årets løb	0	4.620
Kostpris 31. december	4.620	4.620
Årets resultat	869.407	0
Opskrivninger 31. december	869.407	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	874.027	4.620

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MIJE Holding ApS
LT Invest ApS, Ringkøbing- Skjern	100 %	868.527	856.615	874.027

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, 1. januar	3.013.943	3.013.943		
Kostpris 31. december	3.013.943	3.013.943		
Opskrivning 1. januar	-1.717.262	-1.830.888		
Årets resultatandel efter skat	620.411	776.316		
Udbytte	-760.000	-640.000		
Årets afskrivninger på goodwill	0	-22.690		
Opskrivninger 31. december	-1.856.851	-1.717.262		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.157.092	1.296.681		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MIJE Holding ApS
Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS, Ringkøbing-Skjern	40 %	2.892.729	1.551.029	1.157.092
			31/12 2019	31/12 2018
4. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar			481.213	420.430
Årets overførte overskud eller underskud			849.513	60.783
			1.330.726	481.213

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	500.000	600.000
Udloddet udbytte	-500.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandel i Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS er pantsat til sikkerhed for Bork-Hemmet Smede- og VVS ApS's gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.157 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet pantsat værdipapirer til en kursværdi på 2.370 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.